

تاریخ: 1403/10/23

اعتبار پکیج: نوروز ۱۴۰۴

شماره پکیج: 002

## سريلانكا ۲۹ اسفند

گروهی ویژه نوروز ۱۴۰۳

۲ روز کلمبو - ۳ روز کندی - ۵ روز بن توتا

شهر	نام هتل	درجه هتل	هر نفر در اتاق ۲ تخته	اتاق ۱ تخته	کودک با تخت	کودک بدون تخت
کلمبو	CINNAMON LAKE SIDE با خدمات صبحانه	5 * BB	1490 \$ + 40/000/000	2590 \$ + 40/000/000	890 \$ + 40/000/000	490 \$ + 40/000/000
کندی	GRAND KANDYAN با خدمات صبحانه و شام	5* HB				
بن توتا	RIU AHUNGALLA با خدمات صبحانه - ناهار - شام	5 * ALL				

### اطلاعات پرواز :

19 MAR J9182 SYZKWI 16:50 17:30

19 MAR J9551 KWICMB 19:40 03:30 +1

29 MAR J9552 CMBKWI 04:30 07:55

29 MAR J9181 KWISYZ 14:40 16:10

### خدمات تور :

پرواز الجزیره از شیراز با بهترین ساعت پروازی  
اقامت در هتل های ۵ ستاره از بدو ورود به کلمبو و تا آخرین لحظه در بن توتا در هتل ساحلی  
ترانسفر زمینی بین بن توتا و کندی و کلمبو به همراه گشت کامل و پرداخت ورودیه ها  
راهنمای فارسی زبان از مبدا تا انتهای تور  
CIP فرودگاهی در شیراز و لانژ فرودگاه در توقف در پرواز برگشت در کویت

تماس با ما :  
۹۰۰۰۵۰۲۵  
۰۷۱-۳۲۲۶۱۰۱۰  
۰۹۱۷۰۹۰۶۵۰۵  
۰۹۱۷۵۴۴۵۷۳۵



## برنامه سفر :

### روز اول :

استقبال و خوش آمد گویی در فرودگاه کلمبو توسط نماینده شرکت در سریلانکا و ترانسفر مسافرین به هتل در کلمبو پایتخت بندری سریلانکا ، تحویل اتاقها بلافاصله زمان رسیدن به هتل و استراحت در هتل.

### روز دوم :

بعد از صرف صبحانه ، گشت شهر کلمبو ، کلان شهری که نه تنها ضربان تجاری کشور را در دست دارد بلکه 50٪ از تولید ناخالص ملی در این شهر می باشد . کلمبو در غرب جزیره سریلانکا قرار دارد . رانندگی در خیابانهای تمیز و جدولهای سفید ، کنار خیابانها و گذشتن از محل مسابقات اتومبیل رانی و سوار کاری که از سال 1983 تا امروز وجود دارند و جنگ جهانی دوم که امروزه با فروشگاههای مدرن چای ، غذا و لباس ، خودنمایی می کند . همچنین تجربه خرید در فروشگاههای محلی و بازار شناور را خواهید داشت . شهر بندری کلمبو که دارای پارکها ، مجتمع تجاری و جا پای مسابقات فرمول 1 ، طاق باودهالو که دارای نما و جنبه تاریخی است ، میدان آزادی ، فروشگاههای مارک دار ، مواد غذایی و ماهی فروشان باعث شده تا تمایل به خرید و فروش در کلمبو افزایش یابد . کلمبو شهر نمایشگاههای فشن و مد ، جواهرات و صنایع دستی مشهور ، صدای زنگ معابد و شبهای پر ازدحام با کلاب ها و تفریحات شبانه و گوش قرا دادن به اپرا یک روز عالی را سپری خواهید کرد.

### روز سوم : کلمبو - پیناول - کندی

پس از صرف صبحانه در هتل ، حرکت بسمت شهر کندی ، وقتی وارد سرزمینی شدید که 25 هکتار آن از درختان نارگیل پوشیده است از پرسه زدن بچه فیلهها که توسط بطری ، تغذیه می شوند ، نباید تعجب کنید. این بچه فیلهها بدون آزار رساندن به کسی در اطراف پرسه می زنند . این حیوانات غول پیکر و مهربان از سال 1975 توسط موسسه یتیم خانه پیناول نگهداری می شوند . در اینجا حتی حیوانات که یک پای خود را از دست داده اند نگهداری می شوند . 20 عدد بچه فیل در این موسسه بدنیا آمده است که دیدن تغذیه و شیر خوردن آنها در صبح و عصر و یا حمام کردن فیلهها لذت بخش می باشد. پس از بازدید منطقه پیناولا به سمت کندی رهسپار خواهید شد . تحویل اتاقها و استراحت در هتل.

### روز چهارم : کندی - باغ سلطنتی پرانیا - کندی

پس از صرف صبحانه ، حرکت بسمت باغ سلطنتی پادشاهان قدیم کندی که در 4 مایلی کندی قرار دارد . این باغ ابتدا برای خانواده سلطنتی ساخته شده و بعد در زمان تسلط بریتانیا گسترش و بصورت باغ گیاه شناسی تبدیل شده. در این باغ 147 هکتاری تمام امکانات پذیرایی برای بازدیدکنندگان تدارک دیده شده است. بازدید از عمارت هشت ضلعی فرنگی و هنرستان هنرهای زیبا موهبت الهی و تجربه لذت بخشی می باشد و چمنهای زیبای این باغ شما را به استراحت و آرامش تشویق می کند . بازدید از خانه ارکیده و تماشای درخت تنومند انجیر را بازدید خواهید کرد. آخرین پادشاه سلطنتی این مکان ، شاه سری میکرام راج سینگ بوده که در سال 1815 به دست بریتانیا در آمده . کندی پایتخت پادشاه قدیم یکی از آثار باستانی جهان می باشد. شما این فرهنگ را در بازدید از جواهرات ، معبد مقدس دندان بودا ، و قدم زدن در کنار دریاچه کوچک شهر که در تپه پوشیده از مه قرار دارد ، تجربه خواهید کرد. از جاذبه های کندی ، یکی از مراکز دارنده مارکهای معروف دنیا در صنایع دستی و بازار هنر می باشد . همچنین موزه جواهرات و سنگ ، بازار میوجات و در آخر شو و موسیقی سنتی کندی که باعث آشنایی شما با فرهنگ غنی سریلانکا می شود. اقامت در هتل و استراحت .



روز پنجم : کندی

روز آزاد و تور های ایشنال به پیشنهاد راهنما

روز ششم : کندی - ساحل ( ساحل بنتوتا / ساحل کلوتارا / ساحل آهونگال)

بعد از صرف صبحانه ، حرکت بسمت هتل های ساحلی سریلانکا که در سواحل زیبا با فاصله بسیار اندکی و با نامهای متنوع قرار گرفته اند . تحویل اتاقها و استراحت در ریزورتها.

روز هفتم : هتل های ساحل ساحل لک پشتهای دریایی و قایق سواری رودخانه مادو

بعد از صرف صبحانه ، تور انتخابی برای بازدید از ساحل تخم گذاری لاک پشتها ، منطقه کاس گودا که توریستها در این محل در سکوت کامل در کمین دیدن لاک پشتهای آبی که برای تخم گذاری به ساحل می آیند ، می نشینند . بعد ترانسفر به بالاپیتیا ، بالا پیتیا منطقه است که شما می توانید در زیر نور آفتاب ، ادغام طبیعت و فرهنگ را ببینید که چطور توسط رودخانه مادو از هم بریده شده اند. کوتو دوا جزیره کوچکی است که محل معبد می باشد که به قرنهای پیش به پادشاه سینهالس بر می گردد. در حین قایق سواری دیدن طبیعت زیبای رودخانه مادو ، ماهی گیری محلیها و تماشای پرندگان این منطقه . برگشت به هتل و استراحت.

روز هشتم : ساحل

صرف صبحانه ، تور اختیاری شهر گاله در واقع پایتخت جنوبی سریلانکا می باشد . پیاده روی در خیابانهای این شهر نشان از تاثیر معماری اروپایی در بافت خانه سازیها دارد. و ترکیب فرهنگ شرق آسیا و اروپا را نظاره خواهید بود. بازدید از قلعه گال که زمانی در دست نظامیان بریتانیا بوده و دروازه قدیمی آن و همچنین خیابانها با که طرح مستطیلی شکل با خانه های نقاشی شده ، نشن از استعمار دارد . یکی از قدیم ترین خانه ها زورات می باشد. بیمارستان قدیم که هم اکنون محل صنایع دستی است . دیدن ساختمانهای اداری ، تجاری ، کلیسا و .... هیاهوی آن زمان را به نظر می آورد. برگشت به هتل و استراحت.

روز نهم : ساحل - برنامه آزاد و تور های ایشنال به پیشنهاد راهنما

روز دهم : ساحل - فرودگاه

پس از صرف صبحانه ، زمان آزاد در هتل و استفاده از امکانات هتل و ساحل تا بعد از ظهر ( اتاق ها تا آخر شب و زمان پرواز در اختیار مسافرین خواهد بود  
 شب ترانسفر از هتل ساحلی به سمت فرودگاه توسط نماینده . اتمام تور .

